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Zaelia Ray
Norah Gilbert
Evita Sun

Ellie Zixi Wang
Angelina Zheng
Thea Zhang
Liana Chartier
Anais Gravel
Emilie Hardoon
Kyra Pelletier
Olivia Bernhards
Mélodie Pelletier
Shanna Coté
Rea Murtezai

Championnats de la Section Québec - Patinage Canada 2024

.

Skate Canada

Anick Rancour

Date:

Sherbrooke

14 décembre 2023 au 17 décembre 2023
Pre-Juvenile Women (Sans limites moins de 8 ans Evé. 33) Free

Program
Résultat du segment

Club

Magog
Ste-Julie

Du Roussillon

Des Deux-Rives
Asticou

Des Deux-Rives
Blainville / Ste-Thérése
Blainville / Ste-Thérése
Town of Mount-Royal
Asticou

Blainville / Ste-Thérése
Coaticook

La Baie

Laval

Points

Région Points

ER
RS
RS
LC
ou
LC
LO
LO
LC
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ER
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LV

15-déc.-2023 09:36:36

Gabriel Nadeau

A

Patinage Canada

22.88
21.85
20.80
19.68
18.96
18.54
15.31
14.54
14.32
13.39
13.25
12.41
11.79
10.99



